

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 66/2022

Elias Avelino dos Santos | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.208.480/0001-49 - Endereço: AV REMADOR CLODOALDO BAKKER - CEP: 59132000 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3212-1646

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0050	0020132 - TESOURA ESCOLAR PEQUENA, SEM PONTA, DE PRIMEIRA LINHA, COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM PROLIPROPILENO (PLÁSTICO) COM FORMATO ANATÔMICO EM CORES DIVERSAS, TAMANHO APROXIMADO 10 CM	MASTER PRINT	MASTER PRINT	170,00 UN	R\$ 2,74	465,80
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 465,80

L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.210.207/0001-19 - Endereço: AVENIDA SERIDÓ - CEP: 59300000 - UF: RN - Município: Caicó - Telefone: (84) 3421-2681

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	0033927 - APAGADOR QUADRO BRANCO 150 COM ABAS DE PLÁSTICOS, 15X6 CM, IDEAL PARA ESCOLAS.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	65,00 UN	R\$ 4,99	324,35
0006	0033932 - BORRACHA LÁTEX, COMPOSIÇÃO: BORRACHA NATURAL E ESTIRENO BUTADIENO, CAIXA COM 40 UNIDADES.	PREMIER	PREMIER	20,00 CX	R\$ 10,90	218,00
0007	0033933 - CADERNO TIPO ESPIRAL ¼ COM PAUTA, CAPA DURA, FAIXA ETÁRIA INFANTO-JUVENIL, UNIDADE COM 96 FOLHAS.	FORONI	FORONI	320,00 UN	R\$ 5,75	1.840,00
0008	0033934 - CADERNO UNIVERSAL, TIPO MATÉRIA CAPA DURA, COM ARAME REFORÇADO CAPAS COM DIVERSOS TEMAS. 15 MATÉRIA.	ASTRAL	ASTRAL	40,00 UN	R\$ 19,90	796,00
0009	0033935 - CALCULADORA MANUAL A PILHA, TECLADO ALFANUMÉRICO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 15X10CM, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, PERMITINDO A REALIZAÇÃO DE OPERAÇÕES MATEMÁTICAS BÁSICAS: SOMA, SUBTRAÇÃO, MULTIPLICAÇÃO, DIVISÃO, PORCENTAGEM E RAIZ	KADIO	KADIO	25,00 UN	R\$ 18,90	472,50
0010	0033936 - CANETA ESFEROGRÁFICA MATERIAL PLÁSTICO, TRANSPARENTE QUANTIDADE CARGA 1, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA (0,7MM) CX COM 50 UN. CORES AZUL E PRETA	COMPACTOR	COMPACTOR	35,00 CX	R\$ 34,40	1.204,00
0011	0033937 - CARTOLINA COLOR SET, PAPEL OFF SET, GRAMATURA QTDE PACOTE110G/M2, TAMANHO APROXIMADO 48X66CM, COM 20 FOLHAS CORES.	KF	KF	10,00 PC	R\$ 20,30	203,00
0013	0033939 - CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS 50X66CM.	BIGNARDI	BIGNARDI	1.000,00 UN	R\$ 0,68	680,00
0015	0033941 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G, PARA TRABALHOS EM MADEIRA, COURO, USO EM CASA E NA ESCOLA.	BAMBINI	BAMBINI	150,00 UN	R\$ 1,85	277,50
0016	0033942 - COLA CONTATO ADESIVO UNIVERSAL, DE USO GERAL, PARA COLAGEM DE TAPEÇARIA DE AUTOS, GUARNIÇÕES DE BORRACHA, REVESTIMENTOS, COURO, DIVERSOS PLÁSTICOS, TECIDOS, FIBRAS, MADEIRA, PAPELÃO E CARPETES. TUBO COM 75G, RESISTE A ATÉ 60°C.	BRASCOLA	BRASCOLA	20,00 UN	R\$ 6,10	122,00
0017	0033943 - COLA GLITTER, MATERIAL NÃO TÓXICO, COMPOSIÇÃO: QTDE CAIXA RESINA VINÍLICA GELATINOSA COM GLITTER À BASE DE ÁGUA, PARA USO DECORATIVO E ESCOLAR, COM BICO APLICADOR, EMBALAGEM COM 6 UNIDADES DE CORES VARIADAS COM APROXIMADAMENTE 23G CADA	BAMBINI	BAMBINI	20,00 CX	R\$ 6,69	133,80
0019	0033945 - COLEÇÃO DE LÁPIS DE COR, CORES VIBRANTES E QTDE CAIXA VARIADAS, CORPO EM MADEIRA, ANATÔMICO, FORMATO HEXAGONAL, TAMANHO GRANDE, COM LÁPIS INTEIROS, PONTA RESISTENTE ATÓXICO, LAVÁVEL, QUE NÃO MANCHE, PARA DESENHAR E PINTAR SOBRE PAPEL E SIMILARES. COMPOSIÇ	PIRILAMPO	PIRILAMPO	220,00 UN	R\$ 4,49	987,80



0020	0033946 - CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE ÁGUA ATÓXICO LAVÁVEL PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, COMPOSIÇÃO PIGMENTOS BRANCOS E RESINAS SINTÉTICAS, FRASCO COM 18 ML.	BAMBINI	BAMBINI	150,00 UN	R\$ 1,68	252,00
0021	0033947 - ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA, TIPO SACO, COM ABA, NA COR OURO, TAMANHO APROXIMADO 22X32.	SCRITY	SCRITY	1.000,00 PC	R\$ 0,39	390,00
0022	0033948 - ESTILETE CORPO PLÁSTICO, SISTEMA DE TRAVA, LÂMINA RESISTENTE, FORMATO ANATÔMICO, LÂMINA LARGA (18 MM).	MASTERPRINT	MASTERPRINT	50,00 UN	R\$ 1,75	87,50
0023	0033949 - EVA 45CMX60CM, CORES VARIADAS PACOTE COM 10FL.IBEL.	IBEL	IBEL	12,00 PC	R\$ 20,00	240,00
0024	0002525 - EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA INOX.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	25,00 UN	R\$ 2,30	57,50
0025	0033950 - FITA ADESIVA MONOFACE, EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE 12MMX20M, APLICAÇÃO MULTIUSO.	EURO	EURO	70,00 UN	R\$ 0,98	68,60
0026	0033951 - FITA GOMADA CONFECCIONADA EM PAPEL NATURAL, 80G/M2 E COLA VEGETAL REFORÇADA DE 4 NYLON MONOFASE, ROLO DE 24MMX50M.	EURO	EURO	70,00 RL	R\$ 8,20	574,00
0027	0033952 - FITA TIPO MONOFACE EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE 45MMX50M, APLICAÇÃO MULTIUSO.	EURO	EURO	25,00 UN	R\$ 5,95	148,75
0028	0033953 - GIZ DE CERA, BASTÃO GROSSO ATÓXICO, CARGA INERTE. COMPOSIÇÃO: CERAS E PIGMENTOS CAIXAS COM 12 CORES.	BAMBINI	BAMBINI	110,00 CX	R\$ 4,40	484,00
0030	0033955 - LÁPIS PRETO Nº02CORPO DE MADEIRA, ENVERNIZADO E APONTADO, DUREZA CARGA BH, MATERIAL CARGA GRAFITE COM 144UN.	GATTE	GATTE	5,00 CX	R\$ 34,10	170,50
0032	0033957 - LIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO QTDE UNIDADE 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET, BRANCAS, PAUTADAS E NUMERADAS	TILIBRA	TILIBRA	15,00 UN	R\$ 11,10	166,50
0033	0033958 - LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS NUMERADAS CAPA DURA DE PAPELÃO PAPEL OFFSET 120GH/M2 FOLHAS FORMATO CAPA 310X217MM MEDINDO 300MMX211MM.	TILIBRA	TILIBRA	25,00 UN	R\$ 19,99	499,75
0035	0033960 - MARCADOR QUADRO BRANCO PONTA MACIA, CORES VARIADAS QUE APAGAM FACILMENTE, FEITO COM TINTA ESPECIAL. PONTA 4,0MM, CX COM 12UN.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	25,00 CX	R\$ 29,80	745,00
0036	0033961 - MASSA PARA MODELAR, NÃO TÓXICA, QUE GRUDE A MESA, DISPONÍVEL PARA CRIANÇA DE 0 A 12 ANOS. CAIXA COM 06 BARRAS, 80GM, CORES VARIADAS.	KOALA	KOALA	120,00 CX	R\$ 3,07	368,40
0038	0033963 - MOLHA-DEDO, QUE NÃO MANCHA, COM BASE E TAMPÃO QTDE EM PLÁSTICO, CARGA MASSA/CREME ATÓXICO, TAMANHO ÚNICO, VALIDADE CARGA 2 ANOS, SEM GLICERINA. EMBALAGEM DE 12G	RADEX	RADEX	7,00 UN	R\$ 2,55	17,85
0039	0033964 - PAPEL CAMURÇA 40X60CM PCT COM 25 FOLHAS	ARTFLOC	ARTFLOC	12,00 PC	R\$ 24,00	288,00
0040	0033965 - PAPEL MADEIRA	SM	SM	1.000,00 PC	R\$ 0,99	990,00
0041	0033966 - PAPEL TIPO A4, GRAMATURA DE 75G/M2, MEDINDO 210X297 MM, NA COR BRANCA. RESMA COM 500FL	REPORT	REPORT	100,00 UN	R\$ 24,50	2.450,00
0042	0033967 - PAPEL TIPO LAMINADO, EM CORES: VERDE, AMARELO, AZUL E PRATA E COM BRILHO INTENSO, PROPORCIONANDO EXCELENTE ASPECTO VISUAL, GRAMATURA DE 60G/M2, MEDINDO APROXIMADAMENTE 48X60CM.	CROMUS	CROMUS	1.000,00 PC	R\$ 1,50	1.500,00
0043	0033968 - PASTA ABA ELÁSTICA, CARTÃO PLASTIFICADO MEDINDO 350X240MM.	ACP	ACP	30,00 UN	R\$ 2,50	75,00
0045	0033970 - PINCEL MARCA TEXTO COM PONTA MACIA E TINTA COR FLUORESCENTE PARA DESTACAR O TEXTO. MUITO USADO EM TRABALHOS ESCOLARES E ESCRITÓRIOS.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	100,00 UN	R\$ 1,10	110,00
0046	0033971 - PINCEL PERMANENTE ATÔMICO, CORES VARIADAS, RECARREGÁVEL, COM TINTA A BASE DE ÁLCOOL, CAIXA COM 12 UNIDADES.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	12,00 CX	R\$ 28,00	336,00
0049	0033974 - RÉGUA PLÁSTICA 30 CM, CRISTAL PARA DESENHAR E CONFECCIONAR EM DOCUMENTOS POSSUI MARCAÇÃO EM CM.	WALEU	WALEU	50,00 UN	R\$ 1,15	57,50
0051	0020134 - TESOURA MULTIUSO COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM POLIPROPILENO (PLÁSTICO) COM FORMATO ANATÔMICO NA COR PRETA, TAMANHO APROXIMADO 21CM	TK	TK	7,00 UN	R\$ 4,75	33,25



0052	0033975 - TINTA GUACHE, ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES QT DE CAIXA MISCÍVEIS ENTRE SI, CORES VARIADAS. COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTES TIPO BENZOTIAZOL. FRASCO COM 15ML (C/6 UNIDADE)	BAMBINI	BAMBINI	50,00 CX	R\$ 4,10	205,00
0053	0033976 - TINTA REABASTECEDORA DE CANETA PARA QUADRO BRANCO, 20ML CAIXA COM 6 UNIDADES.	MARKA	MARKA	35,00 CX	R\$ 28,25	988,75

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 18.562,80

MJE SOLAR SOLUCOES EM ENERGIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.870.931/0001-50 - Endereço: Rua Serra do Bujari - CEP: 59068190 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 98802-0245

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	0033928 - APONTADOR PARA LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, QTDE UNIDADE QUANTIDADE DE FUROS 1, COM DEPÓSITO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL.	LEO E LEO	LEO E LEO	110,00 UN	R\$ 0,33	36,30
0004	0033930 - BALÃO DE LÁTEX (BEXIGA) PARA ANIVERSÁRIO Nº 07 LISOS QTDE PACOTE E SORTIDOS COM CORES VARIADAS. PACOTE COM 50 UNIDADES.	JOY	JOY	20,00 PC	R\$ 6,99	139,80
0012	0033938 - CARTOLINA COLOR SET, TIPO ESTAMPADA PAPEL OFF SET, QTDE PACOTE GRAMATURA 110G/M2, TAMANHO APROXIMADO 48X60CM, PACOTE COM 20 FOLHAS CORES VARIADAS.	PREMIATA	PREMIATA	12,00 PC	R\$ 20,51	246,12
0029	0033954 - GRAMPEADOR DE MESA ESTRUTURA METÁLICA, PARA ALFINETE E GRAMPEAR, GRAMPO 26/6 ATÉ 30 FOLHAS.	LEO E LEO	LEO E LEO	25,00 UN	R\$ 24,49	612,25
0047	0033972 - PINTURA A DEDO, 30 ML, PODE SER APLICADO COM O DEDO, PINCEL E ESPONJA. CAIXA CONTENDO 06 TINTAS NAS CORES BRANCO, VERMELHO, AMARELO, AZUL. ATÓXICO E SOLÚVEL EM ÁGUA. CAIXA COM 06 UNIDADES.	ACRILEX	ACRILEX	90,00 CX	R\$ 9,84	885,60
0048	0033973 - PLACA DE E.V.A. COM BRILHO GLITTER, CORES VARIADAS, COM 2MM DE ESPESSURA, 40X60CM	TOK	TOK	120,00 UN	R\$ 3,60	432,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.352,07

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.008.831/0001-17 - Endereço: AV A - CEP: 55293970 - UF: PE - Município: Garanhuns - Telefone: (81) 9746-5059

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	0033929 - ARQUIVO FÁCIL, MATÉRIA PRIMA POLIPROPILENO MEDINDO 250X130X350MM.	ARQUIVO FÁCIL	ALAPLAST	30,00 UN	R\$ 5,63	168,90
0005	0033931 - BARBANTE, ROLO COM 400 METROS	BARBANTE 400 MTS	CIRCULO	3,00 RL	R\$ 6,90	20,70
0014	0033940 - CARTOLINA GUACHE, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, QTDE PACOTE GRAMATURA 270G/M2, TAMANHO APROXIMADO 48X66CM.	CARTOLINA GUACHE	BIGNARD	300,00 UN	R\$ 1,07	321,00
0018	0033944 - COLA PARA PLACA EM POLIESTIRENO, LÍQUIDA 90G, COLA ESPECIAL PARA EPS E SIMILARES, IDEAL PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, SOLÚVEL EM ÁGUA. SECAGEM RÁPIDA. UN.	COLA LIQUIDA 90G	KOALA	350,00 UN	R\$ 2,50	875,00
0031	0033956 - LIMPA QUADRO BRANCO, 500 ML.	LIMPA QUADRO 500 ML	RADEX	20,00 UN	R\$ 12,00	240,00
0034	0033959 - LIVRO PROTOCOLO, PAPEL OFF-SET, GRAMATURA 54G/M2, QTDE CAPA DURA, COM FOLHAS NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, FORMATO 216X153MM, COM 100 FOLHAS	LIVRO DE PROTOCOLO 100 FLS	BAHIAARTESGRAFICAS	7,00 UN	R\$ 8,47	59,29
0044	0033969 - PASTA ESCOLAR POLIONDA COM ABAS 30 MM, CORES VARIADAS.	PASTA ESCOLAR	ALAPLAST	35,00 UN	R\$ 4,28	149,80
0054	0033977 - TNT PEÇA 100M - GRAMATURA 40; MEDINDO 1,40 X QTDE ROLO COMPOSIÇÃO: 100% POLIPROPILENO. CORES: VERDE, AMARELO E VERMELHO	TNT 100M	CATARINENSE	7,00 RL	R\$ 100,00	700,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.534,69

Valor Total: R\$ 23.915,36

